
    PRITARTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-47 

 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), atstovaujama savivaldybės 

administracijos direktoriaus Aloyzo Jočio, veikiančio pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 28 d. sprendimą Nr. TS- ....,  

 

 ir 

 

Viešoji įstaiga Rokiškio jaunimo centras (toliau – RJC), atstovaujama direktorės 

Nijolės Gužienės, veikiančios pagal įstaigos įstatus, sudarė šią sutartį. 

 

1 straipsnis. Sutarties objektas.  

Bendradarbiavimas užtikrinant RJC veiklą ne mažiau kaip 10 metų nuo paraiškos 

„Atviro jaunimo centro įkūrimas Biržų mieste“ (toliau vadinama – Paraiška) pateikimo dienos 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūrai. 

 

2 straipsnis. Šalių susitarimas. 

2.1. Savivaldybė įsipareigoja: 

2.1.1. tapti RJC partneriu ir prisidėti prie RJC vykdomų atviro darbo su jaunimu veiklų, 

paslaugų, projektų Rokiškio rajono savivaldybės jaunimui; 

2.1.2. bendradarbiauti ir talkinti RJC veiklų ir paslaugų vykdyme ar atskirų projektų 

įgyvendinime; 

2.1.3. užtikrinti finansinę, materialinę, žmogiškųjų išteklių ir visokeriopą kitokią pagalbą, 

RJC vykdant atviro darbo su jaunimu veiklas, paslaugas, projektus. 

2.2. RJC įsipareigoja: 

2.2.1. tapti Savivaldybės partneriu ir prisidėti prie Savivaldybės vykdomos  veiklos, atskirų 

projektų, skirtų Rokiškio rajono savivaldybės jaunimui; 

2.2.2. šalių bendradarbiavimo veiklą laikyti prioritetine.  

2.3. Abi šalys viena kitai įsipareigoja: 

2.3.1. informuoti partnerį apie susijusią su jaunimu veiklą, paslaugas ir projektus, vykdomus 

ar ketinamus vykdyti; 

2.3.2. atskirais protokolais,  derinti užsakomų tarptautinių konferencijų, nacionalinių bei 

vietinių mokymų, seminarų ar kitų renginių datas, biudžetus, dalyvių kontingentą, skiriamus 

atsakingus asmenis; 

2.3.3. teikti rekomendacijas dėl kitos šalies vykdomos veiklos vystymo ar tobulinimo; 

2.3.4. esant reikalui derinti ir diskutuoti tolimesnės veiklos  vystymo perspektyvas; 

2.3.5. propaguoti ir skatinti valstybinio, privataus ir nevyriausybinio sektorių partnerystę, 

sprendžiant visuomenei aktualias problemas. 

 



3 straipsnis. Ginčų sprendimas. 

3.1. Šalys įsipareigoja ginčus dėl šios sutarties sąlygų nevykdymo arba netinkamo vykdymo spręsti 

derybų keliu. 

3.2. Jeigu šalims nepavyksta ginčų išspręsti derybų keliu, tai ginčai sprendžiami Lietuvos 

Respublikos įstatymų numatyta tvarka. 

 

4 straipsnis. Kitos sąlygos. 

4.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja vienerius metus. Sutarties galiojimas 

automatiškai pratęsiamas kiekvieniems kitiems kalendoriniams metams, jeigu bet kuri iš šalių 

neinformuoja kitos šalies apie sutarties nutraukimą ne mažiau kaip prieš 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų iki sutarties galiojimo pabaigos. 

4.2. Sutartis gali būti pakeista tik šalims susitarus. Apie sutarties sąlygų pakeitimus šalys privalo 

raštu informuoti viena kitą ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. Sutarties sąlygų 

pakeitimai įforminami protokolais, kurie, pasirašyti abiejų šalių, galioja kaip neatskiriama šios 

sutarties dalis. 

4.3. Sutartis gali būti nutraukta: 

4.3.1. vienos iš šalių iniciatyva, raštu įspėjus kitą šalį prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių 

dienų; 

4.3.2. šalims pažeidus sutarties sąlygas; 

4.3.3. kitais įstatymų numatytais atvejais. 

4.4. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais. Kiekviena šalis gauna po vieną egzempliorių. 

 

5 straipsnis. Šalių adresai ir kiti rekvizitai. 

 

Viešoji įstaiga Rokiškio jaunimo centras 

Į. k. 190254729 

Vytauto g. 20, LT-42115 Rokiškis, 

a. s. LT374010041500205596 

AB DNB bankas 

Direktorė Nijolė Gužienė 

 

_____________________ 

 

A.V. 

Rokiškio rajono savivaldybė 

Į. k. 188772248 

Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis, 

a. s. LT184010041500010095 

AB DNB bankas  

Administracijos direktorius Aloyzas Jočys  

 

_____________________ 

 

A.V. 

    

      


